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________________________________________________________________________ 
Zadania zlecone 

Dochody budŜetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę w 2012 roku 

 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 
 

750     Administracja publiczna 137 471 
  75011   Urzędy wojewódzkie 137 471 
    0690 Wpływy z róŜnych opłat 137 471 
          

852     Pomoc społeczna 2 288 000 
  85203   Ośrodki wsparcia 40 000 
    0830 Wpływy z usług 40 000 

  

85212 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 226 000 

    0920 Pozostałe odsetki 260 000 
    0970 Wpływy z róŜnych dochodów 250 000 

  
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 1 716 000 

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 22 000 

  
  0830 Wpływy z usług 22 000 

 

      
Razem 2 425 471 
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________________________________________________________________________ 
Zadania zlecone 

Dochody budŜetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w 2012 roku 

 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 29 363 000 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 363 000 

    
0470 Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i 

uŜytkowanie wieczyste nieruchomości 22 000 000 

    

0750 Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 1 150 000 

    

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
uŜytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 200 000 

    

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa uŜytkowania 
wieczystego nieruchomości 5 653 000 

    0830 Wpływy z usług 100 000 
    0920 Pozostałe odsetki 260 000 
          

710     Działalność usługowa 28 000 
  71015   Nadzór budowlany 28 000 

    
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pienięŜne 

od osób fizycznych 10 000 

    

0580 Grzywny i inne kary pienięŜne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 17 000 

    0690 Wpływy z róŜnych opłat 1 000 
     

754   
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 178 000 

  
75411   Komendy powiatowe Państwowej StraŜy 

PoŜarnej 178 000 

  

  0580 Grzywny i inne kary pienięŜne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 500 

  

  0750 Dochody z najmu i dzierŜawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 160 000 

  
  0830 Wpływy z usług 17 500 

 

      

 
Razem 
 

 
29 569 000 
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750

751

754

851

852

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz s ądownictwa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Zadania z zakresu administracji rz ądowej zlecone gminie.
Zestawienie na 2012 rok.

75011

75101

75414

85156

85203

85212

85213

85228

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Ośrodki wsparcia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
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1 2 3 4 5 6 7

Dz. Rozdz. Treść

w tym :

Ogółem  120.692.731  120.692.731  120.692.731  0

Wydatki
bieŜące

Wydatki 
majątkowe

Dochody Wydatki

w zł
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700

710

750

752

754

851

852

853

Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zadania z zakresu administracji rz ądowej wykonywane przez
powiat. Zestawienie na 2012 rok.

70005

71015

75011

75045

75212

75411

85156

85201

85205

85231

85321

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

Pozostałe wydatki obronne

Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Placówki opiekuńczo - wychowawcze

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Pomoc dla cudzoziemców

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
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1 2 3 4 5 6 7

Dz. Rozdz. Treść

w tym :

Ogółem  66.743.612  66.743.612  66.661.612  82.000

Wydatki
bieŜące

Wydatki 
majątkowe

Dochody Wydatki

w zł


